
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 319

Data di registrazione 08/07/2016

OGGETTO: Manifestazione fieristica del 24 aprile 2016 - Liquidazione Rimborso spese 

all’Associazione Culturale “Amici della Musica”

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 IVº SETTORE: URBANISTICA

Vista la propria determinazione n. 153 del 8.4.2016, con la quale, in esecuzione dell’atto di indirizzo 

approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 9 del 11 febbraio 2016, è stata approvata 

l’organizzazione della manifestazione fieristica del 10 aprile, slittata poi per ragioni meteorologiche al 24 

aprile, prevedendo le seguenti attività :

-Inaugurazione della fiera accompagnata da complesso bandistico

-Mostra equina

-Spettacoli con artisti di strada

-spazi per la promozione delle attività produttive locali ed “ospiti”, per la rievocazione della cultura 

contadina, nonché per l'esposizione di opere d'ingegno di artisti locali.

Dato atto che per ragioni meteorologiche la manifestazione è slittata al 24 aprile confermando lo stesso 

programma 

Dato atto che per le suddette attività Il Comune , ai sensi dell’ art. 125 comma 8, ultimo periodo, del 

Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e del Regolamento Comunale per i lavori in economia, approvato 

con Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 04/02/2008, si è avvalso della collaborazione delle Associazioni

 Determina n. 319 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  08/07/2016   -  pag. 1 di 4



COPIA

Amici della Musica di San Donaci, Centro Ippico l’Annunziatella di Squinzano e dell’artista Mazza Daniela, 

prevedendo un rimborso spese presunto complessivo di € 1.394,00, giusto impegno n. 92/2016 di € 1.510,00 

al cap. 1756 .                  

Vista la nota del 3 maggio 2016, come integrata con nota del 2 luglio, in atti rispettivamente ai prot. nn. 

4240 e 6209, con la quale l’Associazione “Amici della Musica” ha trasmesso la ricevuta n. 2/2016 di € 

600,00 per il rimborso spese sostenute per la manifestazione fieristica del 24.04.2016, debitamente 

documentate; 

Dato atto che il rimborso spese previsto il concerto bandistico a cura dell’Associazione Amici della 

Musica , con sede legale in via Cellino”,C.F. 91042940741 , ammonta ad € 600,00. 

Accertata l’effettiva realizzazione dell’iniziativa.

Ritenuto dover rimborsare all’Associazione “Amici della Musica” la somma di € 600,00 , dando atto che 

trattandosi di prestazione occasionale non è soggetta a tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, 

comma 5, della Legge 13/08/2010 n. 136, come modificata dal Decreto Legge 12/11/2010, n.187, convertito 

in Legge, con modificazioni, dalla Legge 17/12/2010 n. 217,

DETERMINA

1.      Liquidare in favore di Elia Giuseppe, nato a San Donaci il 24.01.1965 ,residente a Taranto in via 

G. Mazzini,43 ,C.F. LEIGPP65A24H822M,in qualità di Presidente dell’Associazione “Amici della 

Musica ”, con sede in San Donaci C.F. 91042940741,la somma di € 600,00 a titolo di rimborso spese

per l’animazione musicale nell’ambito della manifestazione fieristica del 24.04.2016, giusta ricevuta 

n. 2/2016 e successiva integrazione, da imputare sul cap. 1756 del bilancio 2016 in conto impegno n.

92/2016;

2.      Dare atto che l’efficacia del presente atto è subordinata alla pubblicazione dei dati nell’apposita 

sezione “Trasparenza valutativa e merito” del sito istituzionale del Comune a cui provvederà il 

responsabile del procedimento.

3.      Dare atto che il Responsabile del Procedimento Amministrativo è l’Ing. Arcangelo Arnesano. 

PAGATO CON LIQ.N. 733/2016 E MANDATO N. 900 DELL'11/07/2016

San Donaci, 08/07/2016

IL DIRIGENTE

f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 319 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  08/07/2016   -  pag. 2 di 4



COPIA

Si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria e l'esecutività del presente atto ai sensi

dell'art. 183, comma 7, del Dlgs 207/00.

Liquidazione

Imp. Beneficiario IBAN Descrizione Importo
liq.

92 Associazione “Amici della
Musica ”

Manifestazione fieristica del 24 aprile
2016 -  Rimborso spese

600,00

Osservazioni:

San Donaci, 08/07/2016

_________________________________

f.to ____________________

 Determina n. 319 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  08/07/2016   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 703

La presente determinazione dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art.

20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci

(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta

con firma digitale del Responsabile dirigente competente per rimanervi gg 15 consecutivi.

E' conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge

Dalla sede Municipale, addì 08/07/2016

IL MESSO COMUNALE

f.to Sig. Biagio PEZZUTO

_________________________________

f.to ____________________

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 02/11/2016

IL SEGRETARIO GENERALE

_______________________

 Determina n. 319 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  08/07/2016   -  pag. 4 di 4


